06.03.2023; 
номер: 05-055123102021001-8-2023. 
1.3. «Земельный участок» – расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Дагестан, 

Дербентский район, с. Джалган, земельный участок с кадастровым номером 05:07:000073:376, общей площа-
дью 9 988 (девять тысяч девятьсот восемьдесят восемь) кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, 
вид разрешенного использования – среднеэтажная жилая застройка, принадлежащий Застройщику на праве 
аренды на основании Договора аренды земельного участка от 18.11.2022, номер регистрационной записи